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Palmares Presse

Nombre total d'engagements : 18 tirs
Carabine 50m 60BC : 15 tirs
Carabine 50m 3 x40 : 3 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 18 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :

HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,

ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et I'Assaciation du tireur




CDT ARDENNES

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Championnat Ardennes_Carabine 50m_20212022

5017 Carabine 50m 60BC Minimes filles
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CR:1x0/2x0
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Place

Nom / Prénom

CADET Madison

S.M.T. SEDAN

- Fin --

97,7

99,0

Séries

98,2

97,3

99,3

95,5

Total
587,0
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5017 Carabine 50m 60BC Cadets filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM HERBULOT Manon S.M.T. SEDAN 103,17 101,8 1020 1019 981 102,1 609,0
1 TAGIYEV Kamilla US.ST. CHARLEVILLE 92,4 92,2 954 96,0 92,5 89,8 558,3

- Fin --
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5017 Carabine 50m 60BC Cadets garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LESIEUR Gaspard EAC THIN-LE-MOUTIER 959 985 980 944 991 96,4 582,3
2 POURU Nils US.ST. CHARLEVILLE 939 956 841 942 896 917 549,1

- Fin --
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501 Carabine 50m 60BC Juniors garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LESIEUR Jules EAC THIN-LE-MOUTIER 974 962 966 981 946 879 570,8

- Fin --
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5017 Carabine 50m 60BC Dames 2
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Place

Nom / Prénom

MORGEON Christelle

S.M.T. SEDAN

- Fin --

93,1

91,9

Séries

90,3

91,6

94,4

91,2

Total
552,5
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5017 Carabine 50m 60BC Seniors 1
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Place

Nom / Prénom

PROFICET Quentin

U.S.S.T. CHARLEVILLE

- Fin --

96,9

98,0

Séries

101,1

101,8

96,5

103,7

Total
598,0
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Place

AZE

Nom / Prénom
MELIN Fabrice

TAGIYEV Fuad
LESIEUR Christophe

PIRE Gérard

F.RJ.EP. REMILLY

U.S.S.T. CHARLEVILLE

EAC THIN-LE-MOUTIER

S.M.T. SEDAN

- Fin -

Séries
97,5 97.8
94,6 94,4
91,9 90,9
76,7 855

Total
569,1

540,8

5327

485,5
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5017 Carabine 50m 60BC Seniors 3
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Place

DNF

Nom / Prénom

PONTOISE Dominique
DRAPIER Pascal

ITUCCI Robert

S.M.T. SEDAN

U.S.S.T. CHARLEVILLE

C.T. GIVETOIS

- Fin -

94,2

100,0

90,6

99,5

90,4

759

Séries

97,4 981 9,4 952

93,1 941 902 92,6

22,9 0 0 0

Total
580,8

560,4

189,4
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503 Carabine 50m 3 x 40 Cadets filles CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM HERBULOT Manon S.M.T. SEDAN G 960 960 960 96,0 384,0 1152,0
C 98,0 97,0 98,0 97,0 390,0
D 94,0 95,0 94,0 95,0 378,0

- Fin --
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503 Carabine 50m 3 x 40 Cadets garcons CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 LESIEUR Gaspard EAC THIN-LE-MOUTIER G 930 930 900 950 371,0 1.084,0
c 950 920 920 960 375,0
D 840 800 890 850 338,0

- Fin --
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503 Carabine 50m 3 x 40 Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PROFICET Quentin U.S.S.T. CHARLEVILLE G 910 870 890 930 360,0 1076,0
C 93,0 92,0 94,0 94,0 373,0
D 83,0 89,0 83,0 88,0 343,0

- Fin --



