# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

# Palmarès Presse

18 tirs
15 tirs
3 tirs
18 tirs

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Minimes filles CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séri	ıes			Total	Α	Q.
1	CADET Madison	S.M.T. SEDAN	97,7		97,3	99,3	95,5	587,0		

# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Cadets filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Sér	ies			Total	A	Q.
НМ	HERBULOT Manon	S.M.T. SEDAN	103,1	101,8	102,0	101,9	98,1	102,1	609,0		
1	TAGIYEV Kamilla	U.S.S.T. CHARLEVILLE	92,4	92,2	95,4	96,0	92,5	89,8	558,3		

# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Cadets garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	ies			Total	Α	Q.
1	LESIEUR Gaspard	EAC THIN-LE-MOUTIER	95,9	98,5	98,0	94,4	99,1	96,4	582,3		
2	POURU Nils	U.S.S.T. CHARLEVILLE	93,9	95,6	84,1	94,2	89,6	91,7	549,1		

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Juniors garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	es			Total	Α	Q.
1	LESIEUR Jules	EAC THIN-LE-MOUTIER	97,4	96,2	96,6	98,1	94,6	87,9	570,8		

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Dames 2 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom			Séries		Total	Α	Q.
1	MORGEON Christelle	S.M.T. SEDAN	93,1 91,9	90,3 91,6	94,4 91,2	552,5		

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Seniors 1 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom				Séries			Total	A	Q.
1	PROFICET Quentin	U.S.S.T. CHARLEVILLE	96,9	98,0	101,1 101,8	96,5	103,7	598,0		

# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Seniors 2

CR:1x0/2x0

Place	om / Prénom				Séri	ies			Total	Α	Q.
1	MELIN Fabrice	F.R.J.E.P. REMILLY	93,1	89,7	97,5	97,8	96,9	94,1	569,1		
AZE	TAGIYEV Fuad	U.S.S.T. CHARLEVILLE	89,2	88,2	94,6	94,4	86,8	87,6	540,8		
2	LESIEUR Christophe	EAC THIN-LE-MOUTIER	91,6	88,2	91,9	90,9	81,3	88,8	532,7		
3	PIRE Gérard	S.M.T. SEDAN	80,8	78,5	76,7	85,5	80,5	83,5	485,5		

# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

501 Carabine 50m 60BC Seniors 3

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	es			Total	Α	Q.
1	PONTOISE Dominique	S.M.T. SEDAN	94,2	99,5	97,4	98,1	96,4	95,2	580,8		
2	DRAPIER Pascal	U.S.S.T. CHARLEVILLE	100,0	90,4	93,1	94,1	90,2	92,6	560,4		
DNF	ITUCCI Robert	C.T. GIVETOIS	90,6	75,9	22,9	0	0	0	189,4		

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

503 Carabine 50m 3 x 40 Cadets filles

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri				Total	Α	Q.
НМ	HERBULOT Manon	S.M.T. SEDAN	G C D	96,0 98,0 94,0	96,0 97,0 95,0	96,0 98,0 94,0	96,0 97,0 95,0	384,0 390,0 378,0	1 152,0		

Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

503 Carabine 50m 3 x 40 Cadets garçons

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	ies			Total	Α	Q.
1	LESIEUR Gaspard	EAC THIN-LE-MOUTIER	G C D	93,0 95,0 84,0	93,0 92,0 80,0	90,0 92,0 89,0	95,0 96,0 85,0	371,0 375,0 338,0	1 084,0		

# Championnat Ardennes\_Carabine 50m\_20212022

Du 7 mai 2022 au 8 mai 2022

Edité le 8 mai 2022 à 16:18 - page 1 -

### Palmarès Individuel

503 Carabine 50m 3 x 40 Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom				Séri	es			Total	Α	Q.
1 F	PROFICET Quentin	U.S.S.T. CHARLEVILLE	G C D	93,0	92,0	94,0	93,0 94,0 88,0	360,0 373,0 343,0	1 076,0		